
ATAG
WS6211RCL ZONDER MOTER 60CM PLATINUM

DECORATIEVE DAMPKAP

A0017356

Wanddampkap, Blokmodel, voor centraal afzuigsysteem, LED
verliching,  60cm, Inox

ADVIESPRIJS: 698,00 EUR
Incl. BTW | Excl. Recupel/Bebat

TECHNISCHE KENMERKEN

Afmetingen

Soort

Uitlaat

Plaats uitlaat

Verlichting

Kleur

Bediening

Recirculatiemogelijk (J/N)

Aantal vetfilters

Materiaal vetfilters

Afmetingen kap hoogte

Afmetingen kap breedte

Afmetingen kap diepte

Afmetingen schouw hoogte

Afmetingen schouw breedte

Afmetingen schouw diepte

mm

cm

cm

cm

cm

cm

cm

cm

620h x 600b x 485d

Wanddampkap

12,5

Boven

2 x 2,5W LED

Inox vingervlekvrij

Mechanisch

Nee

2

Metalen

6

60

48,5

56

105,5

31,8

25,9

Aansluiting op centraal afzuigsysteem
Gepatenteerde elektrische klep /
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